

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úprava bytu čp.1 v Podbořanském Rohozci**
Podbořanský Rohozec

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objedna... **Obec Podbořanský Rohozec**
6
44101 Podbořanský Rohozec

IČO: **00556408**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou D...	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

CZK

Cena celkem: **CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis: Demontáž umakartového jádru, vyzdění jádra z desek Xella 100 mm,
oprava parket v pokoji, položení dlažby v kuchyni, WC, koupelně a chobě,
oprava omítek, výměna dveřních křídel, obklady v koupelně, WC a za kuchyňskou linkou,
nová zdravotní instalace, nová elektroinstalace,
nová kuchyňská linka.
Elektrický ohřívač zůstane stávající, elektrický sporák stávající

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				0,92679
4	Vodorovné konstrukce	HSV				0,04190
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV				2,05290
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				0,22500
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0,03819
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV				0,00147
96	Bourání konstrukcí	HSV				0,00323
99	Staveništní přesun hmot	HSV				0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV				0,01506
720	Zdravotechnická instalace	PSV				0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV				0,29653
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				0,40496
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV				0,02194
776	Podlahy povlakové	PSV				0,00000
781	Obklady keramické	PSV				0,52683
783	Nátěry	PSV				0,00732
784	Malby	PSV				0,02152
M21	Elektromontáže	MON				0,00000
Celkem:						4,58364

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce				0,92679		0,00000
1	342 25-5024.RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm m2	15,93000	0,05251	0,83648	0,00000	0,00000
2	342 94-8111.R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m	8,10000	0,00102	0,00826	0,00000	0,00000
3	346 24-4311.R00 Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm m2	1,10000	0,02597	0,02857	0,00000	0,00000
4	347 01-4113.R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,x RBI 12,5mm,-iz m2	2,43000	0,01158	0,02814	0,00000	0,00000
5	762 43-1230.RT2 Montáž obložení stěn sádrokartonem, včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm m2	2,43000	0,00942	0,02289	0,00000	0,00000
6	347 09-1082.R00 Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 5 m2 m2	2,43000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	342 26-3410.R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus	2,00000	0,00016	0,00032	0,00000	0,00000
8	283-49015R Dvířka revizní plná SI 3040 rozměr 400x400 mm kus	2,00000	0,00085	0,00170	0,00000	0,00000
9	342 66-8111.R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m	5,40000	0,00008	0,00043	0,00000	0,00000
Díl: 4 Vodorovné konstrukce				0,04190		0,00000
10	416 02-1123.R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2	3,50000	0,01197	0,04190	0,00000	0,00000
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní				2,05290		0,00000
11	611 40-3399.R00 Hrubá výplň rýh maltou ve střepech m2	1,50000	0,10712	0,16068	0,00000	0,00000
12	612 40-3399.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2	6,50000	0,10712	0,69628	0,00000	0,00000
13	612 48-1211.RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2	32,94000	0,00367	0,12089	0,00000	0,00000
14	612 42-1626.R00 Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká m2	2,57000	0,04414	0,11344	0,00000	0,00000
15	611 42-1231.RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi m2	28,15000	0,00412	0,11598	0,00000	0,00000
16	611 47-1411.R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm, včetně oprášení a penetrace m2	28,15000	0,00768	0,21619	0,00000	0,00000
17	612 42-1231.RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi m2	78,55000	0,00355	0,27885	0,00000	0,00000
18	612 47-1411.RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, včetně oprášení a penetrace m2	78,55000	0,00446	0,35033	0,00000	0,00000
19	610 99-1111.R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2	6,38000	0,00004	0,00026	0,00000	0,00000
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce				0,22500		0,00000
20	631 31-2141.R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3	0,09000	2,50000	0,22500	0,00000	0,00000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy				0,03819		0,00000
21	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2	31,56000	0,00121	0,03819	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00147		0,00000
22	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, včetně umytí oken, obkladů a pod.					
	m2	31,65000	0,00004	0,00127	0,00000	0,00000
23	953 94-6111.R00 Osazení ventilačních mřížek					
	kus	3,00000	0,00004	0,00012	0,00000	0,00000
24	283-49061R Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítkou bílá, RR 100 S					
	kus	1,00000	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
25	283-49062R Mřížka větrací PS kulatá 140/110 mm se sítkou bílá, RR 110 S					
	kus	2,00000	0,00003	0,00006	0,00000	0,00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí				0,00323		0,70272
26	968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2					
	kus	5,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	978 05-9521.R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2					
	m2	3,24000	0,00000	0,00000	0,06800	0,22032
28	971 03-3231.R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC					
	kus	4,00000	0,00000	0,00000	0,00400	0,01600
29	974 03-1132.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm					
	m	4,00000	0,00049	0,00196	0,00600	0,02400
30	974 03-1132.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm					
	m	2,60000	0,00049	0,00127	0,00600	0,01560
31	978 01-1121.R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %					
	m2	28,15000	0,00000	0,00000	0,00400	0,11260
32	978 01-3121.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %					
	m2	78,55000	0,00000	0,00000	0,00400	0,31420
33	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
	t	2,16000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	979 01-1211.R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením					
	t	2,16000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	979 01-1219.R00 Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením					
	t	2,16000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	979 08-1111.RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t					
	t	2,16000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	t	25,88000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	979 99-0110.R00 Poplatek za uložení sutí - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802					
	t	2,16000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot				0,00000		0,00000
39	999 28-1148.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením					
	t	4,59000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	999 28-1196.R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km					
	t	4,59000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	999 28-1199.R00 Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km					
	t	9,18000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 711 Izolace proti vodě				0,01506		0,00000
42	711 21-2000.R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.					
	m2	8,50000	0,00021	0,00179	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
43	711 21-2001.R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2	8,50000	0,00126	0,01071	0,00000	0,00000
44	711 21-2601.R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m	3,00000	0,00032	0,00096	0,00000	0,00000
45	711 21-2611.R00 Těsnicí pás do svislých koutů m	5,00000	0,00032	0,00160	0,00000	0,00000
Díl: 720	Zdravotechnická instalace			0,00000		0,00000
46	721 Vnitřní kanalizace, včetně demontáže sou	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	722 Vnitřní vodovod, včetně demontáže sou	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	725 Vnitřní vybavení, kompletace, včetně demontáže sou	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 766	Konstrukce truhlářské			0,29653		1,15860
49	766 81-2830.R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus	1,00000	0,00000	0,00000	0,16600	0,16600
50	766 41-1811.R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2	31,97000	0,00000	0,00000	0,02465	0,78806
51	766 41-1822.R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2	15,40000	0,00000	0,00000	0,00800	0,12320
52	766 42-1811.R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 m2	3,30000	0,00000	0,00000	0,02465	0,08134
53	766 66-1112.R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m, včetně dodání kliky a štítku kus	5,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	611-60101R Dveře vnitřní Torino 60/Lx197 dub Wotan kus	2,00000	0,01300	0,02600	0,00000	0,00000
55	611-60102R Dveře vnitřní Torino 80/Lx197 dub Wotan kus	2,00000	0,01450	0,02900	0,00000	0,00000
56	611-60102R Dveře vnitřní Torino 80/Px197 dub Wotan kus	1,00000	0,01450	0,01450	0,00000	0,00000
57	1 redukce WC4/6 ks	2,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
58	2 klika, štítek WC ks	2,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
59	3 zámek zadl. WC ks	2,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
60	4 klika, štítek ks	3,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
61	766 69-5212.R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus	3,00000	0,00001	0,00003	0,00000	0,00000
62	5 práh dubový ks	3,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
63	766 81-0010.R... Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 120 cm kus	1,00000	0,10500	0,10500	0,00000	0,00000
64	766 81-0010.R... Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 180 cm kus	1,00000	0,12200	0,12200	0,00000	0,00000
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady			0,40496		0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
65	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby - adhezní můstek	m2	16,92000	0,00021	0,00355	0,00000	0,00000
66	771 57-5113.R... Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm, Ardex S28 NEU(lepidlo),Ardex G8S FLEX 1-6 (sp.hm.)	m2	16,92000	0,00275	0,04653	0,00000	0,00000
67	771 47-9001.R00 Řezání dlaždic keramických	m	16,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
68	597-64220R Dlažba keramická 300x600	m2	19,44000	0,01820	0,35381	0,00000	0,00000
69	771 57-8011.R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	26,72000	0,00004	0,00107	0,00000	0,00000
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové				0,02194		0,19141	
70	775 41-1810.R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	39,94000	0,00000	0,00000	0,00100	0,03994
71	775 56-1805.R00 Demontáž podlah lamelových se zámk.spojem , včetně podložky	m2	17,00000	0,00000	0,00000	0,00891	0,15147
72	775 10-1101.R00 Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket	m2	31,56000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
73	775 51-1951.R00 Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 0,25 m2	kus	2,00000	0,00442	0,00884	0,00000	0,00000
74	775 59-1900.R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	15,90000	0,00001	0,00016	0,00000	0,00000
75	775 41-3110.R00 Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	39,94000	0,00017	0,00679	0,00000	0,00000
76	283-42400R Lišta podlahová stern ořech	ks	41,00000	0,00015	0,00615	0,00000	0,00000
77	775 98-1101.R00 Montáž přechodové, podlahové lišty do tmele	m	3,90000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
78	6 přechodový profil	ks	3,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 776 Podlahy povlakové				0,00000		0,00230	
79	776 51-1810.R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	2,30000	0,00000	0,00000	0,00100	0,00230
Díl: 781 Obklady keramické				0,52683		0,00000	
80	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	28,25000	0,00021	0,00593	0,00000	0,00000
81	781 10-1111.R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,50000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
82	781 47-5115.R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	28,25000	0,00491	0,13871	0,00000	0,00000
83	781 49-1001.RT1 Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	20,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
84	597-813661R Obkládačka oslo beige 25/50	m2	17,85000	0,01260	0,22491	0,00000	0,00000
85	597-813661R Obkládačka oslo brown 25/50	m2	8,10000	0,01260	0,10206	0,00000	0,00000
86	597-813661R Dekor oslo heagon 25/50	ks	13,00000	0,00150	0,01950	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
87	597-813661R Dekor oslo pasy 25/50 ks	22,00000	0,00150	0,03300	0,00000	0,00000
88	781 49-7131.RS1 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům 8 mm ks	5,00000	0,00042	0,00210	0,00000	0,00000
89	781 41-9707.RT1 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně, Zwaluw univerzální silikon m	20,80000	0,00003	0,00062	0,00000	0,00000
Díl: 783 Nátěry			0,00732		0,00000	
90	783 20-1811.R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí obroušením, a oprášením (zárubně) m2	5,76000	0,00001	0,00006	0,00000	0,00000
91	783 22-2100.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, (zárubně) m2	5,76000	0,00024	0,00138	0,00000	0,00000
92	783 68-1002.R00 Nátěr polyuretan. dřevěných podlah Vitrasol 3x lak m2	15,90000	0,00037	0,00588	0,00000	0,00000
Díl: 784 Malby			0,02152		0,00000	
93	784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2	141,69000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
94	784 44-2021.RT2 Malba disperzní interiérová výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2	3,50000	0,00032	0,00112	0,00000	0,00000
95	784 19-5212.R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2	136,02000	0,00015	0,02040	0,00000	0,00000
Díl: M21 Elektromontáže			0,00000		0,00000	
96	7 Elektromateriál (rozvaděč včetně jističů,zásuvky,, vypínače, kabely,ventilátor) kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
97	8 Odpojení, demontáž kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
98	9 Montáž přívodu k elm.rozvaděči kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
99	10 Montáž kabelového vedení kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
100	11 Montáž rozvodných krabic, zásuvek a vypínačů kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
101	12 Montáž rozvaděče, vystrojení a zapojení sou	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
102	13 Zapojení krabic, vypínačů a zásuvek kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
103	14 Sádrování kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
104	15 Revize kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
105	16 Přesun hmot, režie kpl	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000